五、服务承诺书

濮阳县公用事业局：

我单位承诺在项目运营过程中，及时解决出现的各类问题，加强管理，提供运营效率，提升公

众满意度。

具体如下：

一、服务承诺

我单位承诺运营服务严格按照《中华人民共和国行业标准城镇供热系统运行维护技术规程》、

《河南省集中供热管理试行办法》（省政府令 183 号）、《濮阳市集中供热管理办法》（濮阳市人民政

府令 第 3号）等相关法律法规的要求执行。

1、服务宗旨

我们坚持以用户为中心，以安全运行、用户至上、文明服务为宗旨，不断提升供热服务水平，

为用户提供满意的服务。

2、供热时间

我们承诺供热时间为每年 11 月 15 日至次年 3月 15 日如遇异常低温情况，县人民政府可以决

定提前供热或者延期停热，积极履行项目实施机构及县政府的要求或决定，保用户在寒冷的冬季能

够享受到温暖。

3、供热标准

在供热系统正常、用户建筑围护结构良好的情况下，我们承诺保证居民热用户有供热设施的卧

室、起居室(厅)的室温不低于 18℃，其他有供热设施部位的室温应当符合国家住宅设计规范的要求，

非居民热用户的室温由热经营企业和热用户在合同中约定。

4、收费标准

我们将严格执行濮阳市价格管理办公室《关于调整我市供热采暖价格的通知》（濮价〔2008〕

132 号）的规定，确保收费公开、透明、合理，避免乱收费现象的发生。

5、服务时限

建立供热服务承诺制度，向社会公开收费标准、服务内容、服务标准和办事程序，设立抢险抢

修和服务电话，确保供热期间 24 小时不间断服务。

对于用户提出的报修、咨询等需求，我们将做到：

维修、抢修：接到报修电话后，检修人员将及时到达现场，小故障处理不过夜，大故障不超过

三天完成。如遇特殊情况，我们将及时与用户沟通并做好解释工作。

咨询、投诉处理：热用户有权就供热收费、供热服务等事项向我单位查询或者投诉，我单位承

诺及时答复或者处理，不能当日答复或者处理的，在 2日内给予答复或者处理，确保件件有着落，

九、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目

名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务

全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、（标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业）； 承建（承接）企业

为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万

元，属于（中型企业、 小型企业、微型企业）；

2、 （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为（企

业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额为 万

元，属于（中型企业、小型 企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（企业电子签章）：

日 期：

备注：1、 填写前请认真阅读《工业和信息化部、 国家统计局、 国家发展和改

革委员会、 财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》 （ 工信部联企业

[2011]300 号） 和《财政部 工业和信息化部关于印发＜ 政府采购促进中小企

业发展管理办法＞ 的通知》 (财库[2020]46 号)相关规定。

2、 未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。

	一、投标函
	二、投标报价一览表
	三、法定代表人身份证明书
	四、授权委托书
	五、服务承诺书
	六、技术部分及商务部分
	一、项目总体认知
	二、投融资方案
	三、项目运营方案
	四、项目移交方案
	五、资料归档
	七、供应商基本情况
	承诺书
	八、反商业贿赂承诺书
	九、中小企业声明函（货物）